

Kommunstyrelsens ordförande
Elizabeth Salomonsson

Kommunstyrelsen

**Arvoden till förtroendevalda samt kommunalråds-
organisation att gälla från 2019-01-01, förslag.**

Samtliga arvoden till förtroendevalda i Köpings kommun är i olika procentsatser relaterade till det arvode som utgår till riksdagens ledamöter. Riksdagsarvodet justeras normalt årligen per den 1 november. Köpings kommuns arvoden till förtroendevalda justeras därför också från samma datum, d v s att kommunens arvoden har en viss värdesäkring.

Inför tidigare mandatperiod gjordes en översyn och viktning av olika uppdrag, bl a uppdrag som ordförande och vice ordförande i nämnderna. De förändringar i den politiska organisationen som beslutats för den nya mandatperioden bedöms inte vara av sådan art att justeringar i arvodes-nivåerna är motiverade. Nuvarande arvodesregler föreslås därför vara oförändrade.

Gruppleddararvode

För att ge de politiska partier som är representerade i kommunfullmäktige förbättrade möjligheter att följa kommunens verksamhet föreslås att ett nytt gruppleddararvode införs från och med 2019.

Arvodet för gruppleddare föreslås uppgå till 3 % av riksdagsarvodet.

Kommunalråd

- 1:a kommunalråd, heltid, tillika ordförande i kommunstyrelsen och dess arbetsutskott
Arvode: 100 % av riksdagsarvodet.
- 2:a kommunalråd, heltid, tillika vice ordförande i kommunstyrelsen och dess arbetsutskott samt ordförande i utbildningsnämnden och vård och omsorgsnämnden med tillhörande arbetsutskott.
Arvode: 90 % av riksdagsarvodet.
- 3:e kommunalråd, deltid 60 %, tillika ledamot i kommunstyrelsen och dess arbetsutskott samt ordförande i social- och arbetsmarknadsnämnden och dess arbetsutskott.
Arvode: 90 % av riksdagsarvodet x sysselsättningsgrad 60 %.
- 4:e kommunalråd, deltid 60 %, tillika ledamot i kommunstyrelsen och dess arbetsutskott samt ordförande i samhällsbyggnadsnämnden och dess arbetsutskott.
Arvode: 90 % av riksdagsarvodet x sysselsättningsgrad 60 %.

Ovanstående arvoden innefattar även uppdrag i kommunfullmäktige samt sidouppdrag i kommunstyrelsen och övriga berörda nämnder.



Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta

att fastställa arvoden till förtroendevalda i Köpings kommun enligt föreliggande förslag

samt att fastställa kommunalrådsorganisationen enligt föreliggande förslag.


Elizabeth Salomonsson
kommunstyrelsens ordförande